
Istituto di Istruzione Superiore 
 

“Alberti-Dante” 
 

Firenze 
 

 
Sede Principale Liceo Artistico e Liceo Artistico Serale Via San Gallo, 68-50129 Firenze (FI)-Tel.055/484927-Fax 055/486787 Sede 

Associata-Liceo Artistico Via Magliabechi, 9 Tel.055/2480088-Fax 055/2480415  

Sede Associata-Liceo Classico e Liceo Musicale, Via Puccinotti, 55 Tel.055/490268 e-mail: fiis3200c@istruzione.it Pec: 

fiis03200c@pec.istruzione.it; sito web: www.iisalberti-dante.it Cod.Mecc.FIIS03200C-Cod.fisc.94276800482-C.U.UFMV5P 

 

 

 

 

    Agli Atti 
Al Sito Web 

All’Albo Pretorio 
 

 

OGGETTO :Pubblicazione GRADUATORIA di selezione di personale esterno per il reclutamento 

di esperto presentato sull'"Avviso pubblico per la realizzazione del piano di formazione dei 

docenti in servizio a.s. 2022/2023 “ La comunicazione educativa, per la prevenzione e gestione 

del disagio adolescenziale e Voice and body lab” 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA 

 

 

 

il verbale e la griglia di valutazione prot.4074/07-06 del 09/03/2023 della commissione 

esaminatrice. 

DETERMINA 

La pubblicazione delle graduatoria per l’incarico di  esperto per la realizzazione del piano di 
formazione dei docenti in servizio a.s. 2022/2023 

 

“La Comunicazione educativa per la prevenzione e gestione del disagio adolescenziale”: 

Cognome e Nome Punteggio 

complessivamente 

attribuito 

CASINI FRANCESCA 34 

 

“Voice and body lab”: 

 

Cognome e Nome Punteggio 

complessivamente 

attribuito 

Magnelli Eleonora  9 

 

 





Istituto di Istruzione Superiore 
 

“Alberti-Dante” 
 

Firenze 
 

 
Sede Principale Liceo Artistico e Liceo Artistico Serale Via San Gallo, 68-50129 Firenze (FI)-Tel.055/484927-Fax 055/486787 Sede 

Associata-Liceo Artistico Via Magliabechi, 9 Tel.055/2480088-Fax 055/2480415  

Sede Associata-Liceo Classico e Liceo Musicale, Via Puccinotti, 55 Tel.055/490268 e-mail: fiis3200c@istruzione.it Pec: 

fiis03200c@pec.istruzione.it; sito web: www.iisalberti-dante.it Cod.Mecc.FIIS03200C-Cod.fisc.94276800482-C.U.UFMV5P 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al D.S. entro 7 

giorni dalla pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legate 

presente sul sito internet dell’istruzione scolastica.  

Passato infruttuosamente detto termine la graduatoria diventerà definitiva 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Rita Urciuoli 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U 
445/2000 e del D.Lgs.82/2005 e rispettive norme collegate,il 

Documento informatico è memorizzato digitalmente 
  

  

  

  

  

  

 

  

 


		2023-03-09T13:47:19+0100
	MARIA URCIUOLI




